

14.09x16.46	2	עמוד 48	ידיעות מודיעין - כותרת	05/2012	31876915-0
גיל לבנה ראש מועצת שוהם - 62200					

# יש ניקיון, אין ביטחון

תחושת הביטחון האישי בקרב תושבי שוהם הגיעה לשפל חדש - כך עולה מסקר שערכה המועצה ■ במקביל, חלה עלייה בשביעות הרצון משירותיה

לתצוגה קיצונית במיוחד כאשר נאטר המועצה החליטו להסיר מן התוצאות את התושבים המעטים שאינם מרוצים. וכך כללה הטבלה שלוש אפשרויות בלבד בה ערכת תפקוד המועצה - טוב, טוב מאוד ומצוין. יש לציין כי הסקר עצמו כלל גם את האפשרויות של לא טוב, גרוע וגרוע מאוד.

בפילוח לפי נושאים זכו להערכות גבוהות במיוחד הטיפול בחזות היישוב, ניקיון, איסוף ופינוי אשפה, אחזקת מבני ציבור ואחזקת מתקני שעשועים כגני המשחקים. במדרג האחרון - ייזום והקמת אזורי תעסוקה וביטחון ביישוב.

ראש המועצה, גיל ליבנה: "הירידה בשביעות הרצון בתחום הביטחון ביישוב היתה, לצערי, צפויה, נוכח מכת עבירות הרכוש בשוהם בחודשיים האחרונים. נו" סיף לפעול מול המשטרה על מנת שת" גביר נוכחותה ביישוב ותפעל לצמצום ממדי הבעיה".

המועצה מסרה, כי למרות שהסקר אכן מעיד על שביעות רצון גבוהה של התושבים ממרבית שירותי המועצה, עולים מהסקר מספר נושאים משמעותיים אשר בכוחנתנו לפעול לשיפורם כגון נושא הבטחון האישי ביישוב.

■ טל סניומי

95% מתושבי שוהם סבורים שהמורצה המקומית מעניקה להם שירותים באיכות מצויינת, טובה מאוד או טובה - כך מסרה מועצת שוהם בעקבות סקר שנערך בקרב 600 מתושבי היישוב. עם זאת, גל הפריצות בשנה האחרונה מטריד מאוד את התושבים והמכה הקשה של גניבות כלי רכב ורכוש מתוך הבתים נותנים את אותותיהם בקרב התושבים. על אף שיינוי הנהלים וסגירת שער הכניסה ליישוב, כמו גם פניות המועצה למשטרה להגברת האכיפה ביישוב, נרשמה ירידה משמעותית בשביעות הרצון מרמת הביטחון ביישוב (45% לעומת 81% ב-2010). יותר ממחצית מהנשאלים קבעו שהשירותים טובים מאוד או מצויינים, בדומה לנתוני הסקר ביישוב לפני כשנתיים. הסקר שנערך על ידי מכון סמית הצביע על עלייה מתמשכת בשביעות רצון התושבים.

מהשוואה בין הסקר של 2012 לסקר של 2010 עולה כי חל שיפור בהערכת התושבים כלפי מערכת החינוך (78% שציינו "טוב מאוד או טוב" לעומת 73%), החינוך הבלתי פורמלי (88% שבעי רצון לעומת 82%) וניקיון היישוב (93% לעומת 89%).

התוצאות הגבוהות והמחמיאות זכו



גיל ליבנה, ראש המועצה שוהם? ■  
צילום: אלדד מאסטר

14.15x23.95	1	עמוד 68	ידיעות מודיעין - כותרת	05/2012	31878288-5
שוהם- מרכז אמנויות הבמ - 62200					

# תרבות



עבודות מתוך התערוכה. "ביטוי יצירתי ללבן"

## תערוכה

# לבן על לבן

תערוכה קבוצתית הבוחנת באופן יצירתי ואמנותי את הצבע הלבן, תיפתח בשבוע הבא במרכז לאומנויות הבמה בשוהם ■ "לבן משמעויות רבות הבאות לידי ביטוי בשלל הקשרים וסמלים", אומרת אוצרת התערוכה

כלה שזורים לרוב כוודרים לבנים ופרדי חים לבנים אחרים. וורד לבן קשור לרדי חשי כבוד והערצה, ומתאים לאירועי זיכרון. לבן הוא גם צבע החלוקים של הרופאים, האחיות ומטפלים אחרים. הלבן הכולל את כל הצבעים נחשב למי רפא, הוא הטוהר והניקיון, המשרה יכו" לת פיזית ואנרגטית ומביא שלוה".  
זיו מוסיפה כי היום, למרות שבעולם המערבי הלבן מסמל תום והשחור אבי לות, במזרח הרחוק הרברים רווקא הפוי כים והלבן הוא סמל לאבלות. לדכריה השימוש הנרחב כביטויים ובמטפורות הנקשרות לצבע הלבן מהווים אתגר לא מנים בתחומים שונים.  
התערוכה פתוחה בין התאריכים 7.5-27.6, המרכז לאומנויות הבמה, שוהם.

תערוכה חדשה תיפתח בשבוע הבא במרכז אמנויות הבמה בשוהם. "לבן", תערוכה קבוצתית הכוללת יצירות במדיומים שונים, נוחנת באופן יצירתי וואמנותי את הצבע הלבן ואת מש מעות. בתערוכה מוצגות יצירות פי" סול, ציור וצילום בהשתתפות האמנים ROBERDHAY, אהוד בן חור, אסנת ברניסים לנראו, אורנה טימן, אתי יע קובי, גבי צור, ועוד.  
אוצרת התערוכה, רחל זיו, מספרת לקראת הפתיחה: "הלבן הוא מזיגה של כל צבעי הספקטרום. ללבן משמעויות רבות הנאות לידי ביטוי בשלל הקשרים וסמלים. מראהו הנקי והטהור הפך אותו לסמל העיקרי של זכות, מיסטריות ותמימות, ומכאן ההקשר לתום וטהרה. הוורד הלבן הוא סמל לאהבה, ולכן זרי